
Zarządzenie Wójta Gminy Gniezno 

Nr 70/2019 

z dnia 14 października 2019 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 56/2019 Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2019 

r. poz. 506, z późn. zm.), art.222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), § 8 pkt 2a i 2 b uchwały Rady Gminy Gniezno nr III/20/2018 

z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok oraz zgodnie z art. 113 § 1 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( tj. Dz.U. z 2019 poz. 1133 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu nr 56/2019 Wójta Gminy Gniezno z dnia 22 lipca 2019r. prostuje się oczywistą omyłkę 

pisarską w ten sposób, że w paragrafie 1: 

JEST: 

„§ 1 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2019 z dnia 03.07.2019r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2019r. uchyla się w całości postanowienia § 1 i § 2 i zastępuje je następującymi 

zapisami: 

§ 1 

Plan dochodów budżetu na 2019 r., określony w postanowieniach § 1 pkt.1 zostaje zwiększony  

o kwotę 57.100,75 zł i po zmianach wynosi  55.383.571,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące         :   51.607.116,17 zł  - zwiększono o kwotę 57.100,75 zł 

- dochody majątkowe   :     3 776 455,00 zł  - pozostają bez zmian 

(zmiany zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia) 

§ 2 

Plan wydatków budżetu na 2019 r., określony w postanowieniach § 2 pkt. 1 uchwały zostaje 

zwiększony o kwotę 57.100,75 zł i po zmianach wynosi 62.053.762,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące            46.016.119,91  zł – zwiększono o kwotę 57.100,75 zł  

- wydatki majątkowe     16.053.779,26  zł - pozostają bez zmian 

(zmiany zgodnie z zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia)” 

 

 



WINNO BYĆ: 

„§ 1 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2019 z dnia 03.07.2019r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2019r. uchyla się w całości postanowienia § 1 i § 2  i  zastępuje je następującymi 

zapisami: 

§ 1 

Plan dochodów budżetu na 2019r., określony w postanowieniach § 1 pkt.1 zostaje zwiększony 

o kwotę 57.100,75 zł i po zmianach wynosi  55.383.571,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące         :   51.607.116,17 zł - zwiększono o kwotę 57.100,75 zł 

- dochody majątkowe   :     3 776 455,00 zł  - pozostają bez zmian 

(zmiany zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia) 

 

§ 2 

Plan wydatków budżetu na 2019 r., określony w postanowieniach § 2 pkt. 1 uchwały zostaje 

zwiększony o kwotę 57.100,75 zł i po zmianach wynosi 62.053.762,17 zł, w tym: 

- wydatki  bieżące            :   45.999.982,91 zł – zwiększono o kwotę 57.100,75 zł  

- wydatki  majątkowe     :   16.053.779,26  zł  - pozostają bez zmian 

( zmiany zgodnie z zał. nr 2  do niniejszego zarządzenia )” 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zmian dokonuje się celem sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 56/2019 Wójta 

Gminy Gniezno z dnia 22 lipca 2019r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. wskazanej 

w Uchwale Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Nr 20/1212/2019 z dnia  

8 października 2019r. 

 

 


